
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 27. juuli 2022 nr 2-3/274 

Riigihanke „Antsla linna valvekaamerate 
ostmine ja paigaldus” läbiviimine

Tulenevalt Antsla valla kaasava eelarve idee elluviimise vajadusest ja võttes aluseks Antsla 
Vallavalitsuse 09.05.2018.a määruse nr 11 „Antsla valla hankekord” § 6 lõike 1 punkt 2

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Viia läbi hankemenetlus Antsla linna valvekaamerate ostmiseks ning paigaldamiseks.
2. Hanke nimetus: „Antsla linna valvekaamerate ostmine ja paigaldus”.
3. Hankemenetluse liik - allalihthanke piirmäära jääv hange.
4. Määrata hanke eest vastutavaks isikuks arenguspetsialist Kalev Joab.
5. Pakkumuste hindamise ainsaks kriteeriumiks on pakkumuse madalaim hind.
6. Hanke eeldatav maksumus on  20 000 eurot, sh käibemaks.
7. Hanke teade avaldada valla kodulehel.
8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis          
vallasekretär


